H. 1242 (M. 1826) yılında Sivas’ın merkez köylerinden olan Törnük (Şimdiki

adı: Gözeli) köyünde dünyaya gelmiştir. Ataları Özbekistan’ın yakınlarındaki

Törnük köyünden gelip bu köye yerleşmişlerdir. Köy, adını da buradan

almaktadır. İbrahim Efendi, hayatını bu köyde geçirmiş, rençperlik yapmış

burada vefat etmiştir.